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EAN 5020613086456 
Kód produktu W0006155 

Whisky v sudové síle, destilovaná v roce 2010 je vyjímečný
single malt od Benromachu. Whisky, která zrála výhradně v
sudech s prvním plněním a vytvořila ovocný, jemně kouřový
charakter. Vůně bohatého sherry, pečícího koření,
pomerančové kůry a hořké čokolády naplní nos, doplněné
tóny dušeného ovoce, skořicově pečených jablek, tmavého
medu, červených bobulí, mletého černého pepře, jemného
kouře a kávových zrn v hořké čokoládě. patro.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Palírna Benromach patří nejen v rámci Speyside
mezi ty menší svou produkcí, když za rok zvládne
vyprodukovat maximálně 700 tisíc litrů čistého
alkoholu. Jejím vlastníkem je nezávislá stáčírna
Gordon & MacPhail, a to od roku 1993. A vlastně
teprve od tohoto roku se postupně více a více
dostává do povědomí milovníků skotské whisky,
protože předchozí historie byla charakterizováno
častými změnami vlastníků, bankroty a dlouhými
obdobími, kdy byla uzavřena. Vyrábí povětšinou
lehce nakouřenou whisky s fenolovou specifikací 12
ppm.

Hlavní parametry
Značka Benromach 
Druh Single malt whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Dokončení Cask Strength & lahvované v sudové
síle  

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Ročník 2010 
Přívlastek z jednoho ročníku & Vintage 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 58,50 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 
Složení voda, obilný destilát 

Výrobce
The Benromach Distillery Company
Ltd. Invererne Road Forres, Moray

IV36 3EB Scotland, United Kingdom 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


